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
sur terrasse, belle cuisine indépendante 
avec coin repas, salle d’eau et bureau, 
au premier étage 3 chambres et 2 
salles de bains. Parking pour 3 voitures.  
Dpe NC

Ref : 20� 475 000 E FAI

CENTURY 21 Maitena Immobilier	 Tél. 05 59 20 39 21 •  05 59 20 00 07

URRUGNE
Proche de la plage de Socoa et des 
commerces, maison bi-familiale lumi-
neuse et aux prestations haut de 
gamme. Grandes terrasses à chaque 
niveau. Garage double. FNR. Dpe C

Ref : 9375541� 360 000 E FAI

AMODIA IMMOBILIER  	 Tél. 05 59 93 20 12 

URRUGNE
Au calme, sur les hauteurs du bourg, 
secteur résidentiel à 5 mn à pied des 
commerces du centre-ville. Au 1er étage 
d’une villa, T7 duplex entièrement réno-
vé de 115 m2 habitables,180 m2 utiles 
avec garage, appentis et jouissance pri-
vative d’environ 500 m2, jardin. Vaste 
double séjour, cuis. équipée de 50 m2, 
4 belles chbres, bureau ouvert, sdb, 2 
toilettes, entrée, buanderie et dégage-
ment. Excellent état. Dpe D

Ref : 11723946� 358 000 E FAI

AMODIA IMMOBILIER  	 Tél. 05 59 93 20 12 

URRUGNE
Sur les hauteurs de Socoa, exposée 
plein sud et bénéficiant d’une su-
perbe vue sur les montagnes, maison  
bifamiliale T4 aux prestations de qua-
lité avec grandes terrasses et jardin 
boisé privatif. Dpe C

Ref : 11964581� 340 000 E FAI

AMODIA IMMOBILIER  	 Tél. 05 59 93 20 12 

URRUGNE
Maison + Terrain constructible. Belle 
maison avec 4 chambres et vaste sé-
jour au bourg d’Urrugne. Terrain plat,  
piscinable. Sous-sol complet. Garage. 
Calme absolu. Dpe C

Ref : 9484� 575 000 E FAI

Agence Donibane Ciboure-Urrugne 	 Tél. 05 59 51 34 15

Urrugne
Limite Ciboure - Agréable maison 
offrant de beaux volumes sur terrain 
d’  environ 810 m². Grand séjour de 
47 m², 3 chambres, garage. Dpe D.

Ref : 4018� 445 600 E FAI

AVIS-Immobilier Saint Jean De Luz 	 Tél. 05.59.85.29.29

SITUATION
Cadre verdoyant et vue montagne  
dégagée, basquaise sur 2 niveaux avec 
double séjour de 40 m² env. S/sol semi 
enterré. Terrain piscinable. Dpe C

Ref : 11197491� 480 000 E FAI

AMODIA IMMOBILIER  	 Tél. 05 59 93 20 12 

Urrugne
Située dans un quartier résidentiel 
et recherché, villa de plain pied sur  
2800 m2 environ de terrain plat, offrant 
5 chambres, un séjour de 48 m2 envi-
ron expo Sud, ouvrant sur 100 m2 de  
terrasse environ. Le tout au calme et  
à 3 mn du Bourg. Dpe D

Ref : 4123� 582 100 E FAI

AVIS-Immobilier Saint Jean De Luz 	 Tél. 05.59.85.29.29

Nos 19 agences 
vous proposent

plus de 300 biens
 en exclusivité
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AHETZE
Appartement venez visiter nôtre 3 pièces 
sur terrasse en très bon état au centre 
d’Ahetze avec un stationnement couvert 
privatif. Dpe C

Ref : 2� 180 000 E FAI

A & B IMMOBILIER 	 Tél. 05 59 51 10

ANGLET 
Maison mitoyenne récente, très agréable, 
avec des pièces de vie très spacieuses 
et lumineuses. Composée d’une cuisine 
ouverte sur un premier salon avec son 
insert et d’un deuxième salon, tout deux 
donnant sur la terrasse. Trois chambres et 
une salle d’ eau. Dpe C

Ref : 3� 371 000 E FAI

A & B IMMOBILIER 	 Tél. 05 59 51 10

GUETHARY-EGLISE
Très agréable appart 47 m2 traversant, 
possibilité 2 chambres, séjour/cuisine 
us sur terrasse exposée Sud, calme et 
verdoyant, 2 pk Plage et centre village 
à pied. Dpe D

Ref : 1619� 233 200 E FAI

AGENCE Guéthary Immobilier 	 Tél. 05 59 54 70 03

GUETHARY-CÔTÉ OCEAN 
A pied de la plage dans résidence 
neuve BBC livrée en 2014, bel appart  
72 m² au 1er étage ascenseur espace 
salon-séjour cuisine équipée sur ter-
rasse Sud, 2 coins nuit. Dpe A

Ref : 1609� 392 200 E FAI

AGENCE Guéthary Immobilier 	 Tél. 05 59 54 70 03

GUÉTHARY NEUF
Beau  T3 contemporain avec terrasse et 
jardin privatif de 180 m², dans  petite 
ensemble composé de 3 apparts, et une 
piscine commune. Plages et commerces 
de Guéthary  et Bidart Parlementia à 
pied, 2 pkgs. Frais notaires réduits 2.5 %
Dpe Vierge

Ref : 1449� 371 000 E FAI

AGENCE Guéthary Immobilier 	 Tél. 05 59 54 70 03

GUETHARY
Villa Assombrenia Au centre de  
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
Agence de la Nivelle	 Tél. 05 59 23 81 73

HENDAYE
Dans résidence récente , appartement 
avec 1 chambre, séjour, cuisine indé-
pendante, salle de bains et garage fer-
mé avec une terrasse de 10 m². Dpe D

Ref : B-E01FX1� 116 000 E FAI

Agence de la Nivelle	 Tél. 05 59 23 81 73

BIRIATOU
Pour les Amoureux du calme et de la 
nature, cette villa T4 de 135 m² environ 
habitable entièrement rénovée il y a tout 
juste 5 ans, en excellent état et avec des 
finitions de qualité bénéficiant d’une jolie 
vue sur la forêt alentours, est composée 
d’un séjour double au rez-de-chaussée, 
à l’étage 3 chambres ayant chacune 
une salle d’eau, et un espace bureau. Un 
grand garage avec une grande buanderie 
en sous-sol. Dpe D.

Ref : BEIT001� 545 000 E FAI

Agence RPI Immobilier 	 Tél. 05 59 20 35 20

HENDAYE
Dans belle maison en plein centre-ville 
« tout à pied », emplacement recher-
ché, T5  plus comble en très bon état. 
A l’extérieur, abri couvert avec cuisine 
d’été. Bien atypique et rare. A voir abso-
lument. Dpe D

Ref : 84� 296 000 E FAI

CENTURY 21 Maitena Immobilier	 Tél. 05 59 20 39 21 •  05 59 20 00 07

BÉHOBIE
Dans jolie résidence, quartier Béhobie, 
idéal d’accès, 3 pièces avec beaucoup 
de cachet. Spacieux espace de vie don-
nant sur grand balcon pour y déposer 
une table. Poutres apparentes et chemi-
née. 2 chambres et sdb. Garage.
Dpe D

Ref : 19� 185 000 E FAI

CENTURY 21 Maitena Immobilier	 Tél. 05 59 20 39 21 •  05 59 20 00 07

HENDAYE
Très grand T5 de plus de 112 m2. avec 4 
chambres, deux salles de bains, cuisine 
indépendante, en duplex, terrasses, ex-
position est Ouest, traversant, garage 
en box fermé, quartier arboré et le tout 
à deux pas des commerces. Dpe C

Ref : 9242� 283 000 E FAI

Agence DONIBANE Hendaye	 Tél. 05 59 48 84 84

HENDAYE
Proche collège parfait état. A voir abso-
lument Le charme de l’ancien alliant le 
calme absolu. Adorable appartement 
type 3 , parfait état. Vous serez séduitss 
par son cachet et sa surface. Proche 
commodités coup de cœur ! Dpe C

Ref : 9020� 135 000 E FAI

Agence DONIBANE Hendaye	 Tél. 05 59 48 84 84

HENDAYE 
Dans quartier proche du Centre petite 
maison type T3 mitoyenne. Bonnes 
prestations de qualité. Parking privatif. 
Dpe D

Ref : 8962� 150 000 E FAI

Agence DONIBANE Hendaye	 Tél. 05 59 48 84 84

HENDAYE 
Baie de Txingudi. Trés grand apparte-
ment T5, en rez-de-chaussée surélevé, 
beaux volumes, lumineux, garage box 
fermé, place de parking extérieur, 
grande cave. Possibilité de diviser pour 
location saisonnière avec bon rapport 
locatif. Dpe C

Ref : 9201� 387 000 E FAI

Agence DONIBANE Hendaye	 Tél. 05 59 48 84 84

Nos 19 agences 
vous proposent

plus de 300 biens
 en exclusivité
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HENDAYE PLAGE
Idéal pied à terre, appartement T2bis, 
chambre avec placard, coin couchage 
avec 3 lits, séjour donnant sur terrasse, 
cuisine équipée, salle de bains, wc. 
Place de parking, cave et local vélos.  
À 50 m de la plage. Dpe D

Ref : B-E0B2DS� 187 600 E FAI

Agence de la Nivelle	 Tél. 05 59 23 81 73

HENDAYE GARE
2 Pieces 27 m2 rénové. 2ème étage avec 
ascenseur. Kitchenette équipée. Proche 
transports, commerces et écoles. Peut 
convenir pour investissement locatif.
Nécociable si achat avant fin d’année. 
Dpe D

Ref : 1397� 78 000 E FAI

agence perez immobilier 	 Tél. 05.59.20.03.12

Hendaye-plage
2 pieces au Sud. Vue panoramique 
montagnes. Etage élevé avec ascen-
seur. Appartement refait à neuf terrasse 
14 m2. Cave et parking sous sol privés.

Ref : 1394� 233 000 E FAI

agence perez immobilier 	 Tél. 05.59.20.03.12

HENDAYE
Dans immeuble historique de la plage, 
au 5ème et dernier étage avec ascenseur, 
jolie studio entièrement rénové. Situa-
tion idéale. Vue sur la baie de Txingudi. 
Dpe D

Ref : 13� 80 000 E FAI

CENTURY 21 Maitena Immobilier	 Tél. 05 59 20 39 21 •  05 59 20 00 07

HENDAYE
Quartier Joncaux, proches commodités. 
Deuxième étage de résidence, spacieux 
studio, coin nuit aménageable, espace 
cuisine séparé, balcon, sde. Idéal primo 
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